

EMISOR



OFIX
R.F.C. OFI920113KZ8
CP. 91190
1 AV. URANO, #585, BOCA DEL RÍO
REGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES
Succursal: Avenida Lázaro Cárdenas 513, 91190 Xalapa,
Veracruz, México



RECEPTOR

ACADEMIA VERACRUZANA DE LAS
LENGUAS INDIGENAS
R.F.C. AVD0712196L6
CLIENTE: 00041368
CP. 91000
XALAPEÑOS ILUSTRES, #7, XALAPA
REGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS
MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

FACTURA

FOLIO: 1765024881
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2024-12-27 18:54:10
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 91190
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
NO. CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000506248871
EXPORTACIÓN: 01 - NO APLICA
VERSIÓN: 4.0

FECHA DE TIMBRADO: 2024-12-27 18:54:33

RFC DEL PAC: LSO1306189R5

CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663

FOLIO FISCAL: 564CB3F6-01FE-4BF8-B9F0-4D387CE31F76

MÉTODO DE PAGO: PUE

USO DE CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

FORMA DE PAGO: 03 - TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS

TÉRMINO DE PAGO: CONTADO

ORDEN DE COMPRA:

VENDEDOR: CAROLINA PENSADO MARQUEZ

TIENDA: ALMACEN 17

DOCUMENTO ORIGEN: S835633

DIRECCIÓN DE ENVÍO: COL. CENTRO XALAPEÑOS ILUSTRES 7/PISO 5, 91000
XALAPA, VERACRUZ, MÉXICO

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
10	Pieza	H87	14111514	09511152	CUADERNO FRANCES PD 192H RAYAS PEGADO (4M)	ESTRELLA	0080	54.99	\$ 549.90	IVA(16%)	\$ 87.98
3	Pieza	H87	44101602	0550073	PERFORADORA METAL 3 ORIFICIOS P/15HJS DELUXE	SMART	11685	231.02	\$ 693.06	IVA(16%)	\$ 110.89
3	Pieza	H87	44122104	0930010	CLIP MARIPOSA #2 CON 50	ACCO	P1720	42.37	\$ 127.11	IVA(16%)	\$ 20.34
10	Pieza	H87	44121708	0760424	MARCATEXTOS POCKET AMARILLO VISION JR AZOR BLISTER	VISION	301.2810AM	6.93	\$ 69.30	IVA(16%)	\$ 11.09
10	Pieza	H87	44121708	0760425	MARCATEXTOS POCKET VERDE VISION JR AZOR BLISTER	VISION	301.2810VE	6.93	\$ 69.30	IVA(16%)	\$ 11.09
10	Pieza	H87	44121708	2640131	MARCADOR PARA PIZARRON AZUL MAGISTRAL DIDACTICO	AZOR	301.8350AZ	18.51	\$ 185.10	IVA(16%)	\$ 29.62
10	Pieza	H87	44121708	2640132	MARCADOR PARA PIZARRON ROJO MAGISTRAL DIDACTICO	AZOR	301.8350RO	18.51	\$ 185.10	IVA(16%)	\$ 29.62
10	Pieza	H87	44121708	2640130	MARCADOR PARA PIZARRON NEGRO MAGISTRAL DIDACTICO	AZOR	301.8350NE	18.51	\$ 185.10	IVA(16%)	\$ 29.62
10	Pieza	H87	44121708	2640134	MARCADOR PARA PIZARRON VERDE MAGISTRAL DIDACTICO	AZOR	301.8350VE	18.51	\$ 185.10	IVA(16%)	\$ 29.62
10	Pieza	H87	44122011	0990210	FOLDER CARTA CREMA OFIX CON 100PZAS	OFIX	0395-OFIX	118.80	\$ 1,188.00	IVA(16%)	\$ 190.08
5	Pieza	H87	44122011	0990211	FOLDER OFICIO CREMA OFIX CON 100PZAS	OFIX	0396-OFIX	137.70	\$ 688.50	IVA(16%)	\$ 110.16
1	Pieza	H87	44122105	0890001	BROCHE PARA ARCHIVO BACO 8CM C/A CON 50	BACO	PTBBA0005	48.62	\$ 48.62	IVA(16%)	\$ 7.78
10	Pieza	H87	44121706	0750442	LAPIZ GRAFITO CON GOMA #2 TRIANGULAR BLACKPEPS BLT C/6	MAPED	851745ZT	23.89	\$ 238.90	IVA(16%)	\$ 38.22
1	Pieza	H87	44122101	1050012	LIGA HULE NATURAL # 18 BOLSA 80GRS	AGUILA	18BOL	15.23	\$ 15.23	IVA(16%)	\$ 2.44
1	Pieza	H87	44103105	1280218	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 AMARILLA	EPSON	T504420-AL	198.17	\$ 198.17	IVA(16%)	\$ 31.71
1	Pieza	H87	44103105	1280217	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 MAGENTA	EPSON	T504320-AL	198.17	\$ 198.17	IVA(16%)	\$ 31.71
2	Pieza	H87	44103105	1280216	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 CYAN	EPSON	T504220-AL	196.00	\$ 392.00	IVA(16%)	\$ 62.72
60	Pieza	H87	44121701	0681114	BOLIGRAFO FINO AZUL PIN POINT BARRIL AMARILLO	AZOR	301.6820AZ	3.38	\$ 202.80	IVA(16%)	\$ 32.45
38	Pieza	H87	44121701	0681111	BOLIGRAFO FINO NEGRO PIN POINT BARRIL AMARILLO	AZOR	301.6820NE	3.38	\$ 128.44	IVA(16%)	\$ 20.55
38	Pieza	H87	44121701	0681114	BOLIGRAFO FINO ROJO PIN POINT BARRIL AMARILLO	AZOR	301.6820RO	3.25	\$ 123.50	IVA(16%)	\$ 19.76

CADENA ORIGINAL

||11564c3f6-01fe-4bf8-b9f0-4d387ce31f76|2024-12-

27T18:54:33|LSO1306189R5|51nsY87jBecKxZ24Cygy0R1dZNIsPJDXlPP9DdsoxZW1mH7PmsZ3saLOXbCejv8SKjd2N6zJZVCZ7R68rOrDo33m1R9xEdqVY3NgSzbXOGQd5fARZNNIEXagCYxRacjZlbbBcxzc2XOV1BdAY22l8jxHesXxu2GyphHnTapay7Eln2Kb6a3cD2UM0pr3xmXOTR8013PoxNto+fjmlkjnJdI3Fp8H2N6GjB6rHC+1dlu5Dl6Kon+yUKz5QPORQB4E5Qkw639V4eODNqQ6v4Cto1rfgCndldqHvYyRAlhZ4NzLUWY2FRo7IM4tqi7wtuxNRQ7Eiv2+KRGFTmmM4sAlINvg==|00001000000509846663|

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Descuento	Impuestos	Impuestos
3	Pieza	H87	43201811	1290015	DISCO CD-R 80MIN 700MB C/50PZAS	VERBATIM	94691	234.50	\$ 703.50	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 112.56
2	Pieza	H87	43201811	1290083	DISCO DVD-R 4.7GB 16X C/50PZAS	VERBATIM	97174/95525	266.38	\$ 532.76	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 85.24
1	Pieza	H87	31201517	0920146	CINTA EMPAQUE TRANSPARENTE 48X150M OFIX CON 6	OFIX	06548157000FIX	184.24	\$ 184.24	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 29.48

CADENA ORIGINAL
1111c7f180f-dd65-4a2a-aa14-6beb094e7d82[2024-11-
29T18:45:09]LSO1306189R5)AxJLzT/6CZhxMh04gMKgYyWB+rg3QNmxW9roqSS8tADEtUEokutuoZKNVpRDNtMDIKUWYwQXyfe2uPPbR194p55ZUXw6ZLgcj0DT7LjzwO-S8x
gNa74m7JtYcf7BfrCplmJovws40KmyP2o1RPI+ZLzzFOZy4bEr37hrrY3TtYwLBofSm+957TR9I/MORxSoe+66Vd6rwJbqysxrAzc58kywrO3d5ces+OCKeCEsqLx+XfUQnKXp89JR+7c0MvYhsdq3bBaql6Y/kZ7+g==[00001000000509846663]]



VEINTITRÉS MIL QUINIENTOS CUATRO PESOS 92/100 MN
SELECCIÓN DE MEMORIA
AxJLzT/6CZhxMh04gMKgYyWB+rg3QNmxW9roqSS8tADEtUEokutuoZKNVpRDNtMDIKUWYwQXyfe2uPPbR194p55ZUXw6ZLgcj0DT7LjzwO-S8x
GPb/3is4JLaOOn4c5UGxJg7bM/nD/z1P9BNRYhF8ROla99MubyOq43Wk6JNz1xgNia74m7JtYcf7BfrCplmJovws40KmyP2o1RPI+ZLzzFOZy4bEr37h
rrY3TtYwLBofSm+957TR9I/MORxSoe+66Vd6rwJbqysxrAzc58kywrO3d5ces+OCKeCEsqLx+XfUQnKXp89JR+7c0MvYhsdq3bBaql6Y/kZ7+g==
SELECCIÓN DE MEMORIA
RICTRXZBaK2qNPVNN4BQBOV5rJ7xMOe35pld6+ne6v+KHm018qYdeE0Z7qvxX21ACzVISOY3n+Xzdu9/ILDJfOmRwCzg8J5MdCtUyZzH7zuvQc
TNghtH04sqSWKfcd/3MdEpk8xe5GT26av6w78UQZ7ER3Uhm6GLeErPp3covjKhtcdzhCqIxHIS/KH48W8TQyp379cpl2p/wrO1LldJ5s8hEdkbyO5
5FNKGd+UWc+u3FK+CQezQSTnwsusp+KkEg1ku8yCVz9JemT5STQq0bOz0CqafZymM6Tik1NlnJ0eM/NigGPZR7KwWMP0Y0yQcTGz0QBua
==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Subtotal	\$ 20,325.49
Descuento	\$ 62.63
IVA 16%	\$ 3,242.06
Total	\$ 23,504.92

NOMBRE DEL CLIENTE	FIRMA DEL CLIENTE	FECHA	NO. IDENTIFICACIÓN